
頁数 会社名 投資国 主要製品

1 Amtek Precision Technology Hanoi Co., Ltd. シンガポール 精密・高精度エンジニア―ド構成部品

2 Chi Hua Vietnam Co., Ltd. 台湾 フライホイール

3 Chyun Jaan Co., Ltd. 台湾 EVA 靴用素材/ゴムマット

4 Diamond Industry Co., Ltd. 台湾 精密鋼管

5 Dream Plastic Co., Ltd. 韓国 プラスチック成形品

6 D-Steel Vina Korea Co., Ltd. 韓国 スチールフレーム/パーティション材

7 During Vietnam Co., Ltd. 韓国 自動車向けプラスチック製品

8 El-Tec Vietnam Co., Ltd. オランダ 電気コントローラ

9 Fit Active Vietnam Precision Co., Ltd. 台湾 自動車/モータバイク/OA機器向けプラスチック製品

10 Geo-gear Vietnam Co., Ltd. 台湾 自動車/モータバイク/OA機器向けプラスチック製品

11 Ge-shen Vietnam Co., Ltd. マレーシア 自動車/モータバイク/OA機器向けプラスチック製品

12 Hinsitsu Screen (Vietnam) Co., Ltd. マレーシア ラベル

13 Hsieh Yuan Vietnam Technology Co., Ltd. 台湾 メッキ

14 Innovation Precision Mold Vietnam Co., Ltd. マレーシア 金型/精密加工品/治具

15 Jebsen & Jessen Packaging Vietnam Co., Ltd. シンガポール 商品保護用緩衝材/包装用資材

16 Jeng Huei Machinery Co., Ltd. 台湾 フライホイール

17 Jhen Da Industry Co., Ltd. 台湾 ミシン/モータバイク用プラスチック製品

18 Kakosi Co., Ltd. 台湾 自動車/モータバイク用ケーブル

19 Kingley Technology Industrial Co., Ltd. 台湾 ゴム製キーパッド/タッチパネル

20
KL Precision Hanoi Co., Ltd.

KL technologies Co., Ltd.
マレーシア モータバイク/OA機器向けプラスチック製品

21 Korea Vietnam Copper Technical Co., Ltd. 韓国 マグネットワイヤ

22 Krico J.S.C. 台湾 自動車/モータバイク用ホイール

23 Lamvien Winfull Co., Ltd. 台湾 ファスナ/ボルト/スクリュー

24 Lege Vietnam Co., Ltd. 台湾 自動車/モータバイク用ダイカスト部品

25 Long Tech Precision Vietnam Co., Ltd. 台湾 精密仕上コンポーネント/表面処理品

26 Micon Precise Corporation 台湾 コネクタ

27 Midway Metals Vietnam Co., Ltd. オーストラリア ヨット/ボート部品/自動車用グリルガード

28 Mitac Precision Technology Co., Ltd. 台湾 自動車/モータバイク/家電/OA機器向けプラスチック製品

29 Nishoku Technology Vietnam Co., Ltd. 台湾 スマートフォン/OA機器/家電向け等のプラスチック製品

30 Oe-Tek Vietnam Co., Ltd. 台湾 光ファイバーコネクター/ケーブル

31 Orisel Vietnam co., Ltd. 韓国 フューズ

32 Prettle Vietnam Co., Ltd. 韓国 自動車用ケーブル

33 Prosper Technology Engineering Co., Ltd. 台湾 エアダクト/クリーンルーム

34 Seiko Vietnam Co., Ltd. マレーシア 印刷用インク/印刷物

35 Seiyo Vietnam Co., Ltd. 台湾 プラスチック成形品/組立品

36 Sentec Hanoi Co., Ltd. 台湾 ゴム製品/プラスチック成形品/組立品

37 Spindex Industries Hanoi co., Ltd. シンガポール 家電/OA機器向け高精度機械加工製品

38 Strong Way Industry Co., Ltd. 台湾 自動車/モータバイク向けダイカスト部品/組立品

39 Sun Hua Industry Co., Ltd. 台湾 ゴム製品/O-リング、オイルシール他

40 Sun Mei Enterprises Vietnam Co., Ltd. 台湾 プラスチックトレー

41 Taya (Vietnam) Electric Wire and Cable J.S.C. 台湾 電線/ケーブル

42 Toyotaki  Vietnam Industry Co., Ltd. 台湾 ミシン/モータバイク用ダイカスト製品

43 Tri-Wall Vina Pack Co., Ltd. 中国（香港） 高強度ダンボールパック

44 Tsuang Hine Industry Co., Ltd. 台湾 ゴム製品/O-リング、オイルシール他

45 Tung Shin Industrial Co., Ltd. 台湾 アルミニウム

46 Viet Sheng Forging Industry Co., Ltd. 台湾 自動車/モータバイク向け鍛造部品

47 Vietnam Precision Industry No.1 Co., Ltd. 台湾 自動車/モータバイク/家電/介護ベッド/その他産業向け

48 VS Industry Vietnam Joint Stock Company マレーシア 家電/OA機器向け高精度プラスチック成形品

49 Wonderful Electric Wire and Cable Co., Ltd. タイ 自動車/家電/OA機器向けワイヤ・ケーブル
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1 Amtek Precision Technology Hanoi Co., Ltd. ○ ○ ○ ○ ○ ○

2 Chi Hua Vietnam Co., Ltd. ○ ○

3 Chyun Jaan Co., Ltd. ○ ○

4 Diamond Industry Co., Ltd. ○ ○

5 Dream Plastic Co., Ltd. ○ ○ ○

6 D-Steel Vina Korea Co., Ltd. ○

7 During Vietnam Co., Ltd. ○

8 El-Tec Vietnam Co., Ltd. ○ ○

9 Fit Active Vietnam Precision Co., Ltd. ○ ○ ○ ○

10 Geo-gear Vietnam Co., Ltd. ○ ○ ○

11 Ge-shen Vietnam Co., Ltd. ○

12 Hinsitsu Screen (Vietnam) Co., Ltd. ○

13 Hsieh Yuan Vietnam Technology Co., Ltd. ○

14 Innovation Precision Mold Vietnam Co., Ltd. ○ ○ ○ ○

15 Jebsen & Jessen Packaging Vietnam Co., Ltd. ○

16 Jeng Huei Machinery Co., Ltd. ○ ○

17 Jhen Da Industry Co., Ltd. ○ ○

18 Kakosi Co., Ltd. ○ ○

19 Kingley Technology Industrial Co., Ltd. ○ ○ ○ ○

20 KL Precision Hanoi Co., Ltd.  / KL technologies Co., Ltd. ○ ○ ○ ○

21 Korea Vietnam Copper Technical Co., Ltd. ○ ○

22 Krico J.S.C. ○ ○

23 Lamvien Winfull Co., Ltd. ○ ○

24 Lege Vietnam Co., Ltd. ○ ○

25 Long Tech Precision Vietnam Co., Ltd. ○ ○ ○ ○

26 Micon Precise Corporation ○ ○ ○

27 Midway Metals Vietnam Co., Ltd. ○

28 Mitac Precision Technology Co., Ltd. ○ ○ ○ ○

29 Nishoku Technology Vietnam Co., Ltd. ○ ○ ○ ○

30 Oe-Tek Vietnam Co., Ltd. ○ ○

31 Orisel Vietnam co., Ltd. ○ ○
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32 Prettle Vietnam Co., Ltd. ○ ○

33 Prosper Technology Engineering Co., Ltd. ○ ○

34 Seiko Vietnam Co., Ltd. ○ ○ ○

35 Seiyo Vietnam Co., Ltd. ○ ○ ○

36 Sentec Hanoi Co., Ltd. ○ ○ ○ ○

37 Spindex Industries Hanoi co., Ltd. ○ ○ ○

38 Strong Way Industry Co., Ltd. ○ ○ ○

39 Sun Hua Industry Co., Ltd. ○ ○

40 Sun Mei Enterprises Vietnam Co., Ltd. ○

41 Taya (Vietnam) Electric Wire and Cable J.S.C. ○ ○

42 Toyotaki  Vietnam Industry Co., Ltd. ○ ○

43 Tri-Wall Vina Pack Co., Ltd. ○

44 Tsuang Hine Industry Co., Ltd. ○ ○ ○ ○ ○ ○

45 Tung Shin Industrial Co., Ltd. ○ ○ ○

46 Viet Sheng Forging Industry Co., Ltd. ○

47 Vietnam Precision Industry No.1 Co., Ltd. ○ ○ ○ ○ ○ ○

48 VS Industry Vietnam Joint Stock Company ○ ○ ○

49 Wonderful Electric Wire and Cable Co., Ltd. ○ ○
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